על המעשים ולייעול ההליכים, האחריות שלקח שיפוטי בזמן לחיסכון
ולא עלינו מקובלים קמא משפט בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות לפיכך, פעמי. חד באירוע מדובר שאין העובדה
מצאנו מקום להתערב בהם, פרט לגובה הקנס שנקבע למעלה מהסכום לו עתרה המאשימה. על כן, גובה הקנס יעמוד

על 35,000 ₪ ויתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתנה היום, י"ד אב תש"פ, 04 אוגוסט 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד